
事務所移転のお知らせ

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は箕面森林環境保全ふれあいセンターの業務に対し、ご理解とご協力を賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、このたび下記に当センターの事務所を平成23年4月1日より移転いたしま

すのでお知らせ申し上げます。

何卒今後ともご支援を賜りますようお願いかたがたご通知申し上げます。

敬具

平成23年3月

近畿中国森林管理局

箕面森林環境保全ふれあいセンター所長 清水 好美

記

１ 新 所 在 地 〒530-0042 大阪市北区天満橋一丁目８－７５

近畿中国森林管理局庁舎３階

２ 新電話番号 06-6881-2013 IP:050-3160-6745(代表)

３ 新FAX番号 06-6881-2055

４ ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｱﾄﾞﾚｽ http://www.rinya.maff.go.jp/kinki/minoo_fc/

５ 案 内 図

※事務所移転作業を行うため平成23年3月23日～31日の間、電話等が通じなくなります

ので、何かご用等ございましたら、大変ご迷惑をおかけしますが、次までご連絡を賜

りますようお願い申し上げます。

近畿中国森林管理局 指導普及課

〒530-0042 大阪市北区天満橋一丁目８－７５

TEL：06-6881-3481 IPTEL：050-3160-6750 FAX：060-6881-3564




